
西宮下中妻線ニュース 

上尾市 

 日頃より、市政にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

 西宮下中妻線整備事業について、現在、第１工区につきまして、事業

を進めているところです。 

 平成２９年度の進捗状況について、ご報告いたします。 

 平成29年11月発行 

        第7号               

裏面もご確認ください。 

進捗状況と今後のスケジュール 

～事業認可を取得しました～ 
 平成２９年２月、第１工区において、都市計画法に基づく事業認可を取得しました。 

 これは用地買収や道路工事など、都市計画事業を実施するために必要な手続きです。 

          

 

 平成29年  平成30年  

 2月 3月 4月 5月 11月 1月 2月 3月 6月 10月 ７月 ８月 ９月 12月 

事業認可取得               

地権者説明会               

個別相談会               

用地契約交渉               

事業認可取得に伴い、事業区域内において、建築等の制限や土地収用法

の規定等が適用されます。 



上尾市 都市整備部 道路課 

街路・用地担当 

電話 ０４８－７７５－９０４９ 

FAX ０４８－７７５－９９０６ 

MAIL  s359000@city.ageo.lg.jp 

 

次回の発行は、 

平成３０年３月頃

を予定して 

 おります。 

～用地契約交渉を開始します～ 
 個別相談会等で出た疑問点等については、改めてお知らせするとともに、１１月より、

合意を得られた地権者の皆様と順次契約交渉に入り、用地買収を進めてまいります。 

             

 最後に… 

 来年度以降につきましても、移転時期や代替地の希望など、皆様の意向を十分に確認し

ながら、用地買収を進めていく予定です。引続きご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点やお気づきの点等ございましたら、下記担当までお気軽にご連絡くだ

さい。 

        

今後のスケジュールや、用地取得の流れなど、

地権者の皆様に共通する内容について、説明さ

せていただきました。 

～地権者説明会を開催しました～ 
 日時：平成２９年６月４日、１４：００～ 

 場所：上尾市プラザ２２会議室 

 内容：○事業の進捗   ○今後のスケジュール 

    ○用地取得の流れ ○代替地の考え方   等 

       

 

 

 

 

 

～個別相談会を開催しております～ 
  ８月より、第1工区の地権者の皆様を対象として、個別に測量調査や物件  

 調査の結果を報告させていただいております。 

  また、併せて今後の契約時期や代替地の希望などの意向につきましても、  

 確認させていただいております。   

 
個別相談会につきましては、随時開催しておりますので、ご希望の方は、

担当までお気軽にご連絡ください。 


